B 2

(α) *M. D. D. Calov. Syst. Th. T. 9. p. 88.* (β) *in Causa Apostas. 21.* (γ) *Lib de imagin. &*
Sacram. ad v. Luther. (δ) *Lib. de vera & fals. relig. Cap. de Sacram. T. 2. f. 19. a*
(ε) *Lib. 4. Infit. c. 14. th. 15. p. 829.*

(C) *Franz.* anorum sententiam, omnibus affingendō Protestantibus, dicit, illos
contr. minus æquos vocabolo Sacramenti esse. Hoc quidem lubentissime
Smalc. p. fatemur, Protestantes nequaquam in Pontificiorum sententiam secede-
 372. re, & per Sacramentum tremendum & adorandum intelligere, (G) ut
 (A) *August.* potius dicant, in sacrō codice sæpius doctrinam rerum sacrarum area-
 T. 8. *Opp.* nam; aut harum signaculum, invisibilis gratiæ scilicet, visibile si-
 Col. 889. & gnum; aut scientiam de DEO & Christo notare; neq; tantum ad Arci-
 lib. de Ca- culos fidei, patribus quibusdam affirmantibus, (H) sed etiam ad doctri-
 tech. radibz nas alias sese extendere, sicq; potius *ἰουδαϊκῆ* Synonymum esse, quate-
 c. 26. T. 4. p. nus scilicet rei sive actioni occultæ æquipoller. Quandō verò hæ signi-
 272. D. ficationes nimis laxæ sunt, in propriissimō significatu, pro sigillō signō
 (B) *Brochm.* & medio externō, quō res cœlestis declaratur obsignatur & communi-
 T. 1. *Syfl. th.* catur (I) accipimus, qvalia Baptismus & Coenam in Novō, Pascha verō
 p. 397. *seq.* Judæorum & circumcisionem in Veteri fodere credimus, cum Sacra-
Augustin. menta tam ordinaria, Initiationis scilicet sive adoptionis Baptismus &
 lib. 19. *contr.* circumciso; Confirmationis autem seu nutritionis Coena & Pascha:
Faustum p. Quam extraordinaria, Transitus per mare rubrum; commemoratio sub
 12. c. 16. T. 6. nube, commestio mannæ; Potatio aquæ ex petra; (L) ritus, sunt qui ha-
 Opp. bent mandatum DEI, & quibus addita est promissio gratiæ, ita Sacra-
 (K) *Botsacc.* menta quæ fortassis inde nomen sortita sunt, quod nos DEO sacran-
Moral. p. organa sanctificandi sunt, Dei voluntatem exponunt, ad fidem & pi-
 933. A. S. 9. etatem disponunt, adjutore DEI spiritu movent, ut animos
 (M) *Martini* nostros ad sancta studia componamus, (N) ex locis sacris (O) Augustanâ
Martini in confessione desiniente, (P) Hinc addō duo in quolibet Sacramen-
Lexico Phi- tō veniunt observanda; mandatum DEI, & ejusdem executio; sive ju-
lolog. Voc ramentum à parte DEI, juramentō sese nobis in filiō & propter fili im-
Sacram. obligantis, quod non velit mortem peccatoris, sed nobis propter Chri-
 (Q) *Rom c. 4.* stum propitium futurum; (R) Nec minus juramentum ex parte nostrâ,
versu. quō certō pollicemur nos solum hunc DEum culturos, eâ ratione,
 (S) p. 200. & quam nobis præscripsit, (T) quamvis quoad externam formam, cultmō
 500. stramineō vilior videatur, (U) cum voluntatem Dei fundamentum to-
 (V) *Ezechus.* tius cultus positum legamus, (W) non permitentem homini addere
 c. 7. 23. *Ebr.* aliquid aut detrahere mandatis. Quod juramentum roties, quoties
 6. c. 17. 67. Sacramentō cœnæ, quandō baptismus non est repetendus, ntimur, ite-
 r. 28. ramus, & vel conditionibus impletis absolutionem expectamus; Vel
 (X) *Elacius* indigni cum fidem datam frangant, juramentum per sacramentum ju-
Clav. Script. raturam
 S. p. 5085. in *Vocæ Sacram. (Q) Aug. Confess. Art. 9. p. 12. & 536. (R) Deut. 4. v. 2. c. 12. v. 31.*